
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

DNF 

DNF 

DNF 

スタートできず 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

ZC ZC ZC ZC 

29 

20 

30 

23 

34 

11 

6 

17 

1 

5 

16 

9 

15 

21 

26 

10 

14 

32 

13 

18 

27 

7 

25 

33 

22 

24 

19 

2 

3 

4 

8 

12 

28 

31 

名前 名前 名前 名前 

喜屋武　翔太 きゃん　しょうた 

竹内　智哉 たけうち　ともや 

前泊　亮 まえどまり　りょう 

古堅　宗朋 ふるげん　むねとも 

關　風我 せき　ふうが 

伊藤　公晴 いとう　きみはる 

川満　清正 かわみつ　きよまさ 

仲宗根　泰樹 なかそね　たいき 

仲程　司 なかほど　つかさ 

志良堂　文哉 しらどう　ふみや 

大城　宗純 おおしろ　そうじゅん 

本村　槙梧 もとむら　しんご 

城間　大知 しろま　だいち 

阿部　友哉 あ べ　ともや 

酒井　靖 さかい　やすし 

石井　基朗 いしい　もとあ き 

大城　柊人 おおしろ　しゅうと 

島袋　さくら しまぶくろ　さくら 

角野　剛史 すみの　たかし 

Zachariah　Drysdale ざかり　でゅだれ 

座安　伶音 ざやす　れお 

Ricardo　Hernandez りかるど　へるなんです  

徳海　夏輝 とくみ　なつき 

仲村　孔志 なかむら　こうし 

長濱　真亮 ながはま　しんりょう 

宮里　俊希 みやざと　としき 

Rachel　Young らちぇる　やんぐ 

松永　和幸 まつなが　かずゆき 

上間　奏來 うえま　そら 

伊藤　大河 いとう　たいが 

木村　純 きむら　じゅん 

川西　奏太朗 かわにし　そうたろう 

上原　寿幸 うえはら　じゅゆき 

仲松　大輝 なかまつ　たいき 

Club Club Club Club 

-/MAIYO 

-/KK 

-/2754 

自 衛 隊 沖 縄 地 方 協 力 本部 / W ind friends石 垣島  

-/- 

-/pizza連合 

-/kids 

沖縄工業高校1年/- 

-/Okirin 

北中城高校1年/- 

-/pizza連合 

長嶺中学1年/APEXRacingC.C. 

南部工業高校2年/- 

-/APEXRacingC.C. 

-/Windfriends石垣島 

-/竹芝レーシング 

久米島高校/- 

-/NewSunRacing 

-/竹芝レーシング 

UnitedStatesM arineC orps/- 

沖縄工業高校1年/- 

-/FreedomMachine 

首里高校1年/- 

向陽高校/向陽高校 

美来工科高校2年/- 

-/MAIYO 

UnitedStatesAirForce/- 

沖縄県庁/桂林 

沖縄工業高校/- 

-/- 

-/- 

沖縄工業高校1年/沖工1年 

-/kids 

那覇高校2年/- 

Laps Laps Laps Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

3 

3 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

51:48.727 

52:04.035 

52:22.479 

52:22.751 

52:22.980 

52:23.336 

52:23.949 

52:26.131 

52:31.942 

53:59.719 

54:17.933 

54:28.069 

54:28.516 

55:09.748 

55:14.913 

56:31.373 

52:33.863 

52:34.186 

52:38.093 

52:38.860 

54:22.291 

54:27.102 

56:04.115 

56:06.905 

43:07.763 

21:28.570 

23:23.073 

差 差 差 差 

15.308 

33.752 

34.024 

34.253 

34.609 

35.222 

37.404 

43.215 

2:10.992 

2:29.206 

2:39.342 

2:39.789 

3:21.021 

3:26.186 

4:42.646 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

31.267 

31.114 

30.931 

30.928 

30.926 

30.923 

30.917 

30.895 

30.838 

30.003 

29.835 

29.742 

29.738 

29.368 

29.322 

28.661 

27.737 

27.735 

27.700 

27.694 

26.816 

26.776 

26.004 

25.982 

26.293 

22.630 

20.783 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

作成日： 2026/02/08 10:47:01 

沖縄県自転車競技連盟 Orbits C ycling 

www .mylaps.com 

ライセンス： Cycling O peration and M easurem ent Study G roup 

第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会 

周回 

市民 

レース - 12市民 (10 Laps) 開始時間 9:48:30 

漢那ダム湖畔公園特設コース 2.700 km 

2026/02/08 09:40 


