



第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

期日：2026年2月8日(日)

場所：漢那ダム湖畔公園

コミュニケNo.02

リザルト

第37回新春自転車 ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

周回数の多い順

周回

漢那ダム湖畔公園特設コース 2.700 km

市民

2026/02/08 09:40

レース - 12市民 (10 Laps) 開始時間 9:48:30

Pos.	ZC	名前	Club	Laps	Total Time	差	平均時速
1	29	喜屋武 翔太 きやん しょうた	-/MAMO	10	51:48.727		31.267
2	20	竹内 智哉 たけうち ともや	-/KK	10	52:04.035	15.308	31.114
3	30	前泊 亮 まえどまり りょう	-/2754	10	52:22.479	33.752	30.931
4	23	古堅 宗朋 ふるげん むねとも	自衛隊沖縄地方協力本部/Windfriends	10	52:22.751	34.024	30.928
5	34	關 風我 せき ふうが	-/-	10	52:22.980	34.253	30.926
6	11	伊藤 公晴 いとう きみはる	-/pizza連合	10	52:23.336	34.609	30.923
7	6	川満 清正 かわみつ きよまさ	-/kids	10	52:23.949	35.222	30.917
8	17	仲宗根 泰樹 なかそね たいき	沖縄工業高校1年/-	10	52:26.131	37.404	30.895
9	1	仲程 司なかほど つかさ	-/0 kirin	10	52:31.942	43.215	30.838
10	5	志良堂 文哉 しらどう ふみや	北中城高校1年/-	10	53:59.719	2:10.992	30.003
11	16	大城 宗純 おおしろ そうじゅん	-/pizza連合	10	54:17.933	2:29.206	29.835
12	9	本村 槟梧 もとむら しんご	長嶺中学1年/APEX Racing C.C.	10	54:28.069	2:39.342	29.742
13	15	城間 大知 しろま だいち	南部工業高校2年/-	10	54:28.516	2:39.789	29.738
14	21	阿部 友哉 あべ ともや	-/APEX Racing C.C.	10	55:09.748	3:21.021	29.368
15	26	酒井 靖さかい やすし	-/Windfriends石垣島	10	55:14.913	3:26.186	29.322
16	10	石井 基朗 いしい もとあき	-/竹芝レーシング	10	56:31.373	4:42.646	28.661
17	14	大城 榮人 おおしろ しゅうと	久米島高校/-	9	52:33.863	1 Lap	27.737
18	32	島袋 さくらしまぶくろ さくら	-/New SunRacing	9	52:34.186	1 Lap	27.735
19	13	角野 剛史 すみの たかし	-/竹芝レーシング	9	52:38.093	1 Lap	27.700
20	18	Zachariah Drysdale ザカリ でゅだれ	United States Marine Corps/-	9	52:38.860	1 Lap	27.694
21	27	座安 伶音 ざやす れお	沖縄工業高校1年/-	9	54:22.291	1 Lap	26.816
22	7	Ricardo Hernandez りかるど へるなんです	-/Freedom Machine	9	54:27.102	1 Lap	26.776
23	25	徳海 夏輝 とくみ なつき	首里高校1年/-	9	56:04.115	1 Lap	26.004
24	33	仲村 孔志 なかむら こうし	向陽高校/向陽高校	9	56:06.905	1 Lap	25.982
DNF	22	長濱 真亮 ながはま しんりょう	美来工科高校2年/-	7	43:07.763	3 Laps	26.293
DNF	24	宮里 俊希 みやざと としき	-/MAMO	3	21:28.570	7 Laps	22.630
DNF	19	Rachel Young らちえる やんぐ	United States Air Force/-	3	23:23.073	7 Laps	20.783

スタートできず

DNS	2	松永 和幸 まつなが かずゆき	沖縄県庁/桂林	-
DNS	3	上間 奏來 うえま そら	沖縄工業高校/-	-
DNS	4	伊藤 大河 いとう たいが	-/-	-
DNS	8	木村 純 きむら じゅん	-/-	-
DNS	12	川西 奏太朗 かわにし そうたろう	沖縄工業高校1年/沖工1年	-
DNS	28	上原 寿幸 うえはら じゅゆき	-/kids	-
DNS	31	仲松 大輝 なかまつ たいき	那覇高校2年/-	-